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Lansering av RETAIN ME-verktygslådor med lösningar för 
distansarbete för arbetsgivaren och arbetstagaren 

Vi går igenom en post-covid-19 era och distansarbete är fortfarande fallet i flera 
arbetssammanhang. Lösningar för distansarbete är fortfarande ett trendigt ämne och 
en prioritet, och det är därför RETAIN ME-konsortiet är glada att kunna meddela att de 
resurser som utvecklats i detta ämne är redo att användas och spridas! 
 

I ett försök att hjälpa äldre och utsatta anställda att leva och trivas i vår digitalt 
förbättrade verklighet med distansarbete har projektpartnerna under flera månader nu 
varit fullt engagerade i att utveckla två dynamiska och innovativa verktygslådor för två 
olika viktiga målgrupper, arbetsgivaren och den anställde. Nedan hittar du mer 
information: 
 

▪ RETAIN-ME Verktygslåda för arbetsgivare: Denna verktygslåda består av 

resurser för arbetsberedskap, arbetsbevarande och jobbsökande samt steg-

för-steg-guider för utsatta arbetstagare. Innehållet är omfattande och 

innehåller djupgående och praktisk information om ämnet distansarbete för 

arbetsgivare. Verktygslådan kommer att fungera som en "Go-to Guide" för 

chefer som vill anpassa sin verksamhet för att passa inom ramen för 

distansarbetsrevolutionen. 
 

▪ RETAIN-ME Verktygslåda för medarbetare: Denna verktygslåda består av 18 
resurser för karriärplanering på distans, som finns tillgängliga online på alla 
partnerspråk. Verktygslådan syftar till att utveckla distansarbetskompetensen 
hos utsatta anställda så att de kan hantera framgångsrika distanskarriärer, och 
kommer att tillhandahålla en komplett uppsättning resurser som behandlar 
frågan ur ett holistiskt perspektiv. 

 

Båda verktygslådorna, som finns på engelska och på alla partners språk (dvs. svenska, 
tyska, portugisiska och grekiska), finns på RETAIN ME e-lärningsplattform: 
https://elearning.retain-me.eu/ 
 

Ta gärna en titt och låt oss sprida nyheten om detta försök att stödja äldre och utsatta 
arbetstagare att omfamna den digitala övergången i europeiska arbetskraften, så att de 
kan fortsätta att göra aktiva och meningsfulla bidrag till det europeiska ekonomiska, 
medborgerliga och sociala livet - allt underlättas genom att omfamna digitala tekniker 
och plattformar.  

Denna utgåvan 
 

De två viktigaste verktygslådorna, en för 
arbetsgivare och en för anställda, med 
lösningar för distansarbete och god praxis 
handlar denna utgåva om, eftersom 
projektets målgrupp och den bredare 
publiken kan börja använda den så snart de 
är uppladdade i vår e-lärningsplattform: 
https://elearning.retain-me.eu/ 
 

Nästa steg 
RETAIN ME-partners tar aldrig en paus! Snart 
lanserar vi RETAIN ME RETAIN ME 
Community of Practice (CoP)! 
 

De planerar också att träffas online, och de 
kommer också att träffas personligen, i 
september 2023, för ett spännande 
evenemang i Sverige och deras sista 
partnermöte. 

Vårt partnerskap 
-B-CREATIVE, SWEDEN (projektsamordnare) 
-SRC, IRLAND 
-CARDET - CENTER FOR ADVANCEMENT OF 
RESEARCH AND DEVELOPMENT IN 
EDUCATIONAL TECHNOLOGY LTD, CYPERN 
-FHB, TYSKLAND 
-STP, SPANIEN 
-SKILLS ZONE, MALTA 
-PM, PORTUGAL 
  

 

Håll dig uppdaterad med RETAIN ME 
RETAIN ME Hemsida: https://retain-me.eu 

RETAIN ME Facebook: https://www.facebook.com/RetainMeErasmusProject 

 
Europeiska kommissionens stöd till produktionen av denna publikation innebär inte ett godkännande av innehållet, som endast 
återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen kan inte hållas ansvarig för någon användning som kan komma att göras av 
informationen i den. 
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